
UCHWAŁA NR CLXVII/582/2014 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 12.05.2014 roku 
 

w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych  

prowadzonych przez powiat nakielski 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, z późn. zm.) art. 34a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XVIII/110/2007 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 28 września 2007 
roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie  
z obiektów i użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się zasady oraz minimalną wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski, określone w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski. 
 
 
§ 3. Tracą moc uchwała nr XV/44/2011 Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 21 marca 2011 roku  
w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez powiat nakielski oraz uchwała nr XXXVII/126/2011 Zarządu 
Powiatu w Nakle nad Notecią z dnia 14 września 2011 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez powiat nakielski.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
Starosta 

      Tadeusz Sobol .............................................. 
 
      Wicestarosta 
      Andrzej Kinderman ........................................ 
 
      Pozostali członkowie Zarządu  

Edward Kominiak . ........................................ 
 
Jarosław Schulz ............................................ 
 
Antoni Zbylut …............................................. 

 

 

 

 

 

 


